
20.12.2018 Dostawy - 523728-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523728-2018:TEXT:PL:HTML 1/5

Dostawy - 523728-2018

28/11/2018    S229    - - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Warszawa: Defibrylatory

2018/S 229-523728

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:

 
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe 
ul. Księżycowa 5 
Warszawa 
01-934 
Polska 
Osoba do kontaktów: Artur Lisowski 
Tel.: +48 222299931 
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Faks: +48 222299933 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:

Główny adres: www.lpr.com.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego
I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa defibrylatorów i respiratorów dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego – 3
zadania.
Numer referencyjny: ZP/8/X/2017

II.1.2) Główny kod CPV

33182100
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa defibrylatorów i respiratorów dla Lotniczego
Pogotowia Ratunkowego – 3 zadania:
Zadanie 1 – Defibrylatory transportowe (12 zestawów).
Zadanie 2 – Defibrylatory AED (5 zestawów).
Zadanie 3 – Respirator transportowo-kliniczny (2 zestawy).

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:dzp@lpr.com.pl?subject=TED
http://www.lpr.com.pl/


20.12.2018 Dostawy - 523728-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523728-2018:TEXT:PL:HTML 2/5

To zamówienie podzielone jest na części: tak
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 1 385 000.00 PLN
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie 1 – Defibrylatory transportowe (12 zestawów)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33182100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
II.2.4) Opis zamówienia:

Zadanie 1 – Defibrylatory transportowe (12 zestawów).
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Masa urządzenia / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Zasilanie z wymiennego akumulatora / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podjęcia naprawy przez serwis / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba napraw uprawniających do wymiany urządzenia na
nowe / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie 2 – Defibrylatory AED (5 zestawów)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33182100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
II.2.4) Opis zamówienia:

Zadanie 2 – Defibrylatory AED (5 zestawów)
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Użycie u dzieci poniżej 8 roku życia / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Zapas energii / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas przydatności elektrod do użytku / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie 3 – Respirator transportowo-kliniczny (2 zestawy)



20.12.2018 Dostawy - 523728-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523728-2018:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 3
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

33182100
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
II.2.4) Opis zamówienia:

Zadanie 3 – Respirator transportowo-kliniczny (2 zestawy)
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Przekątna ekranu / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podjęcia naprawy przez serwis / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba napraw uprawniających do wymiany urządzenia na
nowe / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Istnieje pilna potrzeba wymiany wyeksploatowanych, przestarzałych urządzeń
medycznych, stanowiących wyposażenie Lotniczego Zespołu Ratownictwa
Medycznego – Samolotowego Zespołu Transportowego oraz Mobilnego Zestawu
Ewakuacyjnego a służących do udzielania świadczeń opieki zdrowotnej.
Wszystkie wymienione urządzenia medyczne są użytkowane w trudnych warunkach
pracy, nieprzerwanie od 10 lat co spowodowało, że ich stan techniczny wykazuje
wysoki stopień eksploatacji.
Dotacja z Ministerstwa Zdrowia na zakup ww. urządzeń została udzielona w
październiku 2017 roku (umowa podpisana dnia 23.10.2017 roku) z obowiązkiem jej
wydatkowania do końca 2017 roku pod rygorem ich utraty przez LPR. Dotacja została
więc przyznana w takim, czasie, w którym mimo usilnych starań nie można
przeprowadzić postępowania tj. przygotować dokumentacji przedmiotu zamówienia
w czasie pozwalającym na ich ogłoszenie, w którym termin składania ofert wyniesie
40 dni.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 208-429863
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:429863-2017:TEXT:PL:HTML


20.12.2018 Dostawy - 523728-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523728-2018:TEXT:PL:HTML 4/5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie nr: 1
Część nr: 1
Nazwa:

Zadanie 1 – Defibrylatory transportowe (12 zestawów)
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

08/11/2018
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Żołny 11 
Warszawa 
02-815 
Polska 
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 200 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 180 620.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17 a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17 a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


20.12.2018 Dostawy - 523728-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:523728-2018:TEXT:PL:HTML 5/5

Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17 a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

26/11/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

